Протокол № 10
Рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для участия в запросе

котировок в бумажной или электронной почте на поставку автомобиля
специализированного (Санитарного автомобиля).

г. Абдулино 22.06.2020г.
14.00 москв. времени.

Председатель комиссии:
Ведущий экономист
Зам. председателя комиссии:
Главный бухгалтер
Члены комиссии:
Юрисконсульт
Заведующий хозяйством
Секретарь комиссии
Юрисконсульт

Мачалова Ирина Юрьевна

Свешникова Ольга Владимировна

Брежнева Елена Владимировна
Овсянников Владимир Михайлович

Лимонова Наталья Владимировна

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня.

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок
в бумажной или электронной почте № 20062000658 на право поставки автомобиля
специализированного (Санитарный автомобиль) (далее заявка, запрос котировок
соответственно).
2. Оценка (сопоставление) заявок на участие в запросе котировок.
3. Результаты оценки котировочных заявок участника.
По пункту первому повестки дня.
Частное учреждение здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города
Абдулино» поводит запрос котировок № 20062000658.
Начальная (максимальная) цена договора 1 500 000 руб. 00 (Один миллион пятьсот тысяч
руб. 00 коп.) с учетом стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплексной поставкой
товаров заказчику, их доставкой заказчику.
Характеристика и комплектация автомобиля указан в Техническом задании.
К установленному в котировочной документации сроку вскрытия заявок для участия в
запросе котировок поступили заявки следующих участников в электронной форме:

Н а и м е н о в а н и е  у ч а с т н и к а Ц е н о в о е  п р е д л о ж е н и е  у ч а с т н и к а

О Б Щ Е С Т В О  С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й
О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
« В О Л Г О В Я Т Ц Е Н Т Р -Н Н »

1 500  000  (О д и н  м и л л и о н  п я т ь с о т  р у б .)  00 коп.

1.1. По итогам рассмотрения организатором заявок участника, представленных для участия
в запросе котировок № 20062000658 на соответствие участников обязательным
требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявок документов,
требованиям котировочной документации (за исключением квалификационных
требований, требованиям технического задания котировочной документации установлено,
что:
1.1.1. Соответствует обязательным требованиям котировочной документации следующий
участник, заявка которого передается на рассмотрение комиссии:

ООО «ВОЛГОВЯТЦЕНТР-НН» 603069, г. Нижний Новгород, ул. Ореховская, д. 80,
офис 305, ИНН 5256161341.

1.2 По итогам рассмотрения заявок участников, представленных для участия в запросе
котировок № 20062000658 на соответствие заявок участников квалификационным
требованиям, соответствие заявки участника требованиям технического задания
котировочной документации, а также наличие и соответствие представленных в составе
заявки документов квалификационным требованиям, требований технического задания
котировочной документации установлено, что:
Допускается к участию в запросе котировок № 20062000658 следующий участник,
соответствующий квалификационным требованиям документации, заявка которого
соответствуют требованиям котировочной документации, представившие надлежащим
образом оформленные документы:

ООО «ВОЛГОВЯТЦЕНТР-НН» 603069, г. Нижний Новгород, ул. Ореховская, д. 80,
офис 305, ИНН 5256161341.

По пункту 2 повестки дня
2.1 Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании цены без учета
НДС, указанной в техническом предложении, путем сопоставления. Единственным критерием
оценки (сопоставления) котировочных заявок является цена.

Лучшей признается котировочная заявка, которая отвечает всем требованиям,
установленным в котировочной документации, и содержит наиболее низкую цену. Каждой
заявке присваивается порядковый номер.

Победителем признается участник, заявка которого признана лучшей по итогам
проведения запроса котировок.

№ п
/п

Наименование

участника

Ценовое предложение

участника

Регистрационный
номер

1 О О О
« В О Л Г О В Я Т Ц Е Н Т Р -

НН»

1 500 000 (Один миллион пятьсот
руб.) 00 коп.

1 от 22.06.2020

По пункту 3 повестки дня
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок подлежит размещению и
рассмотрению на официальном сайте http//nuzabdulino.ru (раздел «Закупки»)

3.1.Принято решение признать победителем запроса котировок № 20062000658 на право
заключения договора поставки автомобиля специализированного (Санитарный
автомобиль) участника под порядковым номером 1 со стоимостью предложения,
1 500 000,00 (Один миллион пятьсот тысяч руб.) 00 коп. с учетом затрат, связанных с
комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, в том числе НДС не облагается
89 500,00 (Восемьдесят девять тысяч пятьсот руб.) 00 коп., НДС облагается 1 410 500,00
(Один миллион четыреста десять тысяч пятьсот руб.) 00 коп., в том числе НДС 20%
235 083,33 (Двести тридцать пять тысяч восемьдесят три руб.) 33 коп.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Члены комиссии :

/ Мачалова И.Ю.

" > ^ Ьвешникова О.В.

/ Брежнева Е.В.

/ Овсянников В.М.

/Лимонова Н.В.